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Leading SAFe 5.0

Varighed: 2 Days      Kursus Kode: SAFE

Beskrivelse:

På kurset vil du lære, hvordan du kan skabe og release værdifulde løsninger gennem SAFe Agile Release Trains, hvordan du opbygger en agil
program- og portfolio struktur, og hvordan du leder en lean-agil transformation på virksomhedsniveau.
Du vil få en forståelse for det lean-agile mindset og hvorledes SAFe’s principper og praktikker kan sættes i spil, så de understøtter agile teams,
programmer- og porteføljeledelse.
Dette kursus vil også forberede dig til at tage certificeringen som ”SAFe Agilist (SA).
Det får du:
Certified SAFe® Agilist PDF-certifikat
Certified SAFe® Agilist digitalt diplom ("digitalt badge") for at fremme dine kompetencer online
Et et-årigt medlemskab af SAFe Community Platform, som omfatter adgang til SA's Community of Practice
Adgang til Meetup-grupper og arrangementer, der forbinder dig med andre SAFe-certificerede fagfolk
En række læringsressourcer til at støtte dig under din SAFe-rejse

Målgruppe:

Executive leaders, managers, CIO´s og VPsLedere af udvikling, QA og infrastrukturProgram- og projektledereProdukt- og
produktlinjelederePorteføljeledere, PMO, og procesansvarligeEnterprise-, system- og løsningsarkite

Agenda:

Introduktion til Scaled Agile Framework (SAFe) Udvikling og release med fokus på værdi

Introduktion til Lean-Agile Mindset Opbygning af en agil portefølje

Introduktion til SAFe principper Koordinering af store værdistrømme (value streams)

Implementering af “Agile Release Trains” Ledelse af an en lean-agil virksomhed 

Erfaringer med “PI Planning”

Forudsætninger: Test og certificering

Det anbefales at have nedenstående færdigheder og viden for at Navn: SAFe® 5 Agilist Exam
bestå eksamen: Format: Multiple choice, web-based (single-browser), closed book, no

outside assistance, timed
5 + års erfaring inden for softwareudvikling, testning, Hvornår: Der åbnes op for bookning af eksamen den sidste dag på
forretningsanalyse, produkt- eller projektstyring Leading SAFe® kurset. Du tilgår eksamen gennem SAFe Community

Platform, når kurset er afsluttet
Erfaring med Scrum Varighed: Så snart eksamen begynder, har du 90 minutter til at

gennemføre den 
Det anbefales, at du bruger en række ressourcer som forberedelse Antal af spørgsmål: 45
på eksamen, herunder: Beståelse procent: 34 ud af 45 (75%) 

Sprog: Engelsk
Kursusmateriale - Kursusmaterialet er en væsentlig artefakt fra Pris: Eksamen er med i prisen, hvis man tager eksamen tages inden
kurset og kan downloades fra SAFe Community Platform. Disse for 30 dage efter kursets afslutning. Hvis man skal til reeksamen,
materialer kan bruges til at henvise til indholdet, der blev bliver kursisten opkrævet en regning på 50$ ekskl. moms
præsenteret i løbet af klassen.

For at blive SAFe certificeret er det et krav, at du har deltaget på
Studievejledning - Denne omfattende vejledning beskriver jobrollen SAFe® kurset. Deltagelse på kurset giver adgang til kursusmateriale
og alle ressourcerne relateret til eksamen, herunder en detaljeret og eksamen.
læseliste. Adgang er tilgængelig via læringsplanen i SAFe
Community Platform efter kursets afslutning. Bemærk venligst at deltagelse i kurset ikke garanterer, at du består
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eksamen.
Øvelsestest- Du kan tage øvelsestest, der har samme antal
spørgsmål, sværhedsgrad og tidsvarighed som den rigtige
eksamen. Det er en del af læringsplanen i SAFe Community
Platform og kan tages et ubegrænset antal gange uden
omkostninger. Vær venligst opmærksom på, at det kun er en test,
og du er derfor ikke garanteret succes til den rigtige eksamen.

Indhold:

Efter dette kursus vil du forstå, hvordan du kan Gennem dette kursus bliver du forberedt til at
line tage certificeringen som: SAFe® Agilist (SA).

Skalere en lean og agil udvikling til hele din Dette certificeringsprogram er for executives,
virksomhed ledere og agile forandringsledere, der er
Understøtte og implementere agile release ansvarlige for at lede lean-agile
trains ændringsinitiativer i store virksomheder. 
Koordinere store værdistrømme (value line
streams)
Lede en lean og agil portefølje Med denne certificering validerer du din evne
Understøtte en organisationen med en til at anvende SAFe rammeværket, herunder
fælles procesmodel lean- og udviklingsflow principper, i en konkret
Tilpasse et framework til din kontekst virksomhedskontekst. 
Frigøre indrestyret motivation hos line
vidensarbejdere
Understøtte en lean-agil transformation I din
virksomhed

SAFe® Agilist Certificeringen 
line

Flere Informationer:

For yderligere informationer eller booking af kursus, kontakt os på tlf.nr.: 44 88 18 00
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